
Pachet piese auto comanda 1 achizitie

I.D.: 42795309

Data
publicarii 13.05.19

Coduri CPV

34320000-6

Pretul
estimativ: 503,50 RON - 503,50 RON

Descriere: SILICON ESAPAMENT 2 KG * 70 lei = 140 lei SILICON BAIE ULEI 0,4 KG * 60 lei = 24 lei SPRAY CONTACTE ELECTRICE 4 Buc. * 12 lei = 48 lei STRAY RUGINA 300ml 4 Buc. * 12 lei = 48 lei SPRAY VOPSEA ALBA auto, 400 ml 10 Buc. * 9 lei = 90 lei FIBRA PENTRU CHITUIT 2 KG * 23 lei = 46 lei BANDA IZOLAT 5 Buc * 4,5 lei = 22,5 lei COLIERE PLASTIC 400x4,8 (100 buc. /set) 2 SET * 16 lei = 32 lei SURUB METRIC 8 X 60 20 Buc * 0,6 lei = 12 lei PIULITE METRIC 8 CU AUTOBLOCARE 60 Buc * 0,1 lei = 6 lei SIGURANTE AUTO PLATE AT 17 12 SET * 2,5 lei = 30 lei SIGURANTE AUTO MINI AT 16 2 SET * 2,5 lei = 5 lei
